
 

 

 
ZPRAVODAJ 

 

 

Milí tanečníci, rodiče a fanoušci tance, 

rádi bychom vás přivítali na 3. zemské lize DISCO DANCE a 3 lize HIP HOP + POPPING ze seriálu soutěží 
CZECH DANCE MASTERS 2023, již tradičně v Jablonci nad Nisou. Na následujících stránkách se můžete dočíst 
pár informací o tom, na co se můžete na této soutěži těšit. Doufáme, že se vám u nás bude líbit a těšíme se 
na vás. 

 

Název soutěže: DANCE CUP JABLONEC 

Pořadatel:  Czech Dance Organization                                                                                                                  

Organizátor:  Taneční skupina TAKT Liberec 

Zástupce organizátora: Kateřina Štěpánková Telefon: 777 256 949 E-mail: takt-lbc@seznam.cz               

Termín:  sobota 4. 11. 2023 

Místo konání:  městská sportovní hala Jablonec nad Nisou 

Otevření/čas:  7:00 (čas může být upraven dle předběžného harmonogramu) 

Startovné:  150,- Kč/disciplína – řádný člen CDO, 300,- Kč/disciplína – evidovaný člen CDO   

hradí se výhradně na účet, viz. Kalendář - podzim 2023 - Czech Dance Organization 

Vstupné:  Diváci si mohou na místě zakoupit lístky na pokladně. Akceptujeme pouze hotovost!  

Základní 250,- Kč, snížené 100,- Kč (děti do 15 let, ZTP, senioři), děti do 6 let zdarma 

 

 

 



 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 

Parkoviště: Parkování přímo před sportovní halou a před bazénem, které je bezplatné a určeno výhradně 
pro osobní automobily. Pokud Váš kolektiv přijede na soutěž autobusem, parkujte o pár metrů dál u 
Supermarketu TESCO. 

 

 

 

 

 

 

Vstup diváci:  

Vstup tanečníci: 

Pokladna: 

 

Prezence/přehledy startovného/identifikátory: 

Zajistěte prosím, aby Vaši tanečníci měli připevněné identifikační pásky na ruce ještě před průchodem kolem 
bezpečnostní služby. Pracovníci bezpečnostní služby tanečníky s pásky „v ruce“ místo „na ruce“ do haly 
nepustí. Často se pak stává, že se vchod „ucpe“ tanečníky, kteří se snaží si narychlo upevnit pásky. 

 

Šatny:  

Sportovní hala má 8 velkých šaten s 36 místy (skříňkami), tři sprchy a WC. Jako šatna také poslouží jeden 
ze čtyř kurtů. Rozpis se dovíte u platby startovného. Komu nebude místo vyhovovat, může využít prostor 
na tribunách za tanečním prostorem. 

 

Baletizol 
Taneční plocha se bude skládat z 8mi pruhů 1,5m širokého baletizolu, vodorovně položené směrem 
k divákovi, 14m délka a 12m hloubka. Zadní plocha baletizolu bílá, přední plocha baletizolu černá. Ohraničení 
parketu červeným kobercem a mantinely.  
 

Občerstvení:  

Přímo ve vstupní hale je bufet, který bude otevřen od 8hod. K prodeji bude káva, čaj, zákusek, chlebíček, 
bageta, sladké, slané, voda neochucená a ochucená. Restaurace o kapacitě 100míst, která se nachází 
v 1.patře, otevře v 10:30hod. Po celý den bude výběr z několika hotovek a s sebou budou vydávat hranolky, 
krokety. Nebude chybět ani stánek s Bubble Tea. 
 

 

 



 

 

OCENĚNÍ, DOPROVODNÝ PROGRAM 
 

Ocenění: 

Těšit se můžete nejen na diplomy a medaile, ale také například ceny od Preciosa, Elektroservis Menčík, 
Cerberos. Celé finále mini, děti, junioři, dospělí dostanou malou drobnost a stupně vítězů halloweenský 
dáreček. 

 

Basic School: 

Celá soutěž se ponese v halloweenském duchu. Masky, kostýmky do tohoto tématu jsou vítány. 

 

Narozeninový ceremoniál: 

Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, nahlaste to 
při platbě startovného. 

 

Lovísek: 

I letos vás na naší soutěži přivítá také náš oblíbený – maskot 
Lovísek Utěšovatel. Bude přítomen při vyhlašování mini a dětské 
kategorie. 
 

Nafukovací atrakce pro děti: 

Po celý den budou moci vaše ratolesti využít ZDARMA 
nafukovací atrakci od lvadovsky.mmreality.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Akce Bazén: 
 
Pro všechny návštěvníky soutěže (tanečníky i diváky) jsme připravili ve spolupráci s jabloneckým bazénem 
slevu na vstupném do tohoto bazénu. Bazén se nachází hned vedle sportovní haly. Sleva je platná po celý 
den 4. 11. 2023. Pro získání slevy je nutné se pouze prokázat identifikačním páskem, který slouží pro vstup 
do sportovní haly.  



 

 

vstupné na 1 hodinu za osobu:   vstupné na 2 hodiny za osobu: 
  

-          dospělí:  90Kč    -          dospělí:  150Kč 
-          student:  70Kč    -          student:  130Kč 
-          dítě:   60Kč    -          dítě:   120Kč 

 
 
 
 
 
 

 
NENECH SI UJÍT! 

 

 



 

 

 

 

 

www.czechdance.org 


